证券代码：600629     证券简称：华建集团     编号：临 2022-093

华东建筑集团股份有限公司

关于下属公司签订工程设计合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，华东建筑集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属华

东建筑设计研究院有限公司（以下简称“华东院”）和上海上实北外

滩新地标建设开发有限公司签定了《虹口区北外滩街道HK321-01、

HK321-02（部分地下）（北外滩91街坊）项目设计合同》，合同主要

内容如下。

一、项目情况

1、项目名称: 虹口区北外滩街道HK321-01、HK321-02（部分地

下）（北外滩91街坊）项目

2、项目金额：本合同总价25,009.9832万元，华东院作为联合体

牵头方，合同金额14,493.0705万元。

3、项目范围：本项目工程地址位于上海市虹口区，北至唐山路、

南至东长治路、西至高阳路（南北通道）、东至丹徒路。

4、主要服务内容：方案设计及审定修改、方案深化设计（含设

计概算）及审批修改、施工图设计及审图后修改、深化图审批、技术

规格说明书编制、招标阶段的技术回标分析及询标、合同图纸编制、

各阶段BIM设计服务、提供设计技术交底、解决施工中的设计技术问

题、参加中间验收、综合竣工验收、BIM竣工模型审核、其他BIM技

术服务以及施工现场后续服务、附属配套工程设计，以及为完成本项

目竣工验收及交付所需要的其他所有设计、专项设计、专业顾问和技

术咨询服务及其审核确认。

二、其他

华东院作为联合体牵头方，联合体合同总金额为人民币

25,009.9832万元。其中，华东院合同金额为人民币14,493.0705万元，

约占公司2021年经审计营业收入的1.60%，获得该项目是华东院的日

常经营行为，该项目的承接不构成关联交易，对本公司的业务独立性

不构成影响。

三、备查文件

1、《虹口区北外滩街道 HK321-01、HK321-02（部分地下）（北

外滩 91 街坊）项目设计合同》。

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司董事会

2022年11月25日